relatórios junto às secretarias e seus Fundos Municipais. 

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência e a 

renovação do valor global do contrato, nos termos do artigo 107, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

VALIDADE:  09.01.2026 até 09.01.2027.  

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos 

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro 

(77) 3642-2157  

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

[...]

relatórios junto às secretarias e seus Fundos Municipais. 

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência e a 

renovação do valor global do contrato, nos termos do artigo 107, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais). 

VALIDADE:  09.01.2026 até 09.01.2027.  

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos 

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro 

(77) 3642-2157  

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

[...]

relatórios junto às secretarias e seus Fundos Municipais. 

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência e a 

renovação do valor global do contrato, nos termos do artigo 107, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR: R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais). 

VALIDADE:  09.01.2026 até 09.01.2027.  

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos 

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro 

(77) 3642-2157  

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

[...]

relatórios junto às secretarias e seus Fundos Municipais. 

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência e a 

renovação do valor global do contrato, nos termos do artigo 107, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR: R$ 182.000,00 (cento e oitenta e dois mil reais). 

VALIDADE:  09.01.2026 até 09.01.2027.  

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos 

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro 

(77) 3642-2157  

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

[...]

de contas educacionais, bem como o cumprimento de demais obrigações legais 

correlatas. 

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência e a 

renovação do valor global do contrato, nos termos do artigo 107, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

VALIDADE:  09.01.2026 até 09.01.2027. 

ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos 

Praça João Nery de Santana, nº 197 – Centro 

(77) 3642-2157  

www.oliveiradosbrejinhos.ba.gov.br

[...]

patrimoniais exigidos por órgãos de controle externo. 

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência e a 

renovação do valor global do contrato, nos termos do artigo 107, inciso II, da Lei nº 

14.133/2021. 

VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 

VALIDADE:  08.01.2026 até 07.01.2027.